
Uchwała Nr XLV/944/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 października 2001 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Osiedla Stare Miasto.

Na podstawie § 30 ust.1 statutu osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z 
dnia 25 września 1995 r. w sprawie statutu osiedla, zmienionej uchwałami Nr XX/233/96 z dnia 26 lutego 1996 r.; Nr 
XXVII/354/96 z dnia 4 listopada 1996 r.; Nr XLVIII/621/98 z dnia 8 czerwca 1998 r.; XXXIX/829/2001 z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 27, poz. 571).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Osiedla Stare Miasto. 
2. Termin przeprowadzenia wyborów wyznacza się na dzień 9 grudnia 2001 r. 

§ 2.
Wybory należy przeprowadzić zgodnie z ordynacją wyborczą będącą załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr V/36/94 Rady Miejskiej 
w Szczecinie z dnia 17 października 1994 r. (zmienionej uchwałami: Nr XX/233/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 lutego 
1996 r., Nr XXIX/384/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 1996 r., Nr VI/41/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 
lutego1999 r.) oraz kalendarzem wyborczym będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik Nr 1
Uchwały Nr XLV/944/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 października 2001 r.
Kalendarz czynności wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Osiedla Stare Miasto
Lp. Termin Rodzaj czynności Realizator

1 do 29 października 2001 r. Podanie informacji o terminie i zasadach wyborów, 
granicy osiedla oraz sposobie zgłaszania 
kandydatów

Miejska Komisja Wyborcza

2. Do 18 listopada 2001 r. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków do 
Rady Osiedla Stare Miasto

Prezydium Miejskiej Komisji 
Wyborczej

5. do 21 listopada 2001 r. Zatwierdzenie list kandydatów na radnych osiedli Miejska Komisja Wyborcza

6. do 21listopada 2001 r. Powołanie Osiedlowych Komisji Wyborczych Miejska Komisja Wyborcza

7. do 26 listopada 2001 r. Podanie do publicznej wiadomości informacji o 
kandydatach do rady osiedla, siedzibie i godzinach 
pracy Osiedlowej Komisji Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

8. 9 grudnia 2001 r. w godz. od
9.00 do 18.00

Przeprowadzenie głosowania Osiedlowa Komisja Wyborcza

9. 10 grudnia 2001 r. Ogłoszenie wyników wyborów Miejska Komisja Wyborcza

10. do 16 grudnia 2001 r. Rozpatrzenie protestów wyborczych Komisja Bezpieczeństwa 
Publicznego i Samorządności 
Rady Miasta

11. 21 grudnia 2001 r. Przeprowadzenie pierwszego zebrania Rady 
Osiedla oraz wybór Przewodniczącego i Zarządu

Członkowie Miejskiej Komisji 
Wyborczej


